Администрация Сонковского района

Тверская область

Постановление

  25.07.2013                                    п. Сонково                                             №  156 - па
О приёме имущества  в муниципальную казну и включении его в реестр
муниципальной собственности муниципального образования

Тверской области «Сонковский район»

        В соответствии с Положением о порядке управления имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Тверской области «Сонковский район», утверждённым решением Собрания депутатов муниципального образования Тверской области «Сонковский район» от 08.08.2006г № 71, Положением о муниципальной казне муниципального образования Тверской области «Сонковский район», утверждённым решением Собрания депутатов муниципального образования Тверской области «Сонковский район» от 16.03.2007г. № 141, решением Сонковского районного суда Тверской области от 12.03.2013, вступившим в законную силу 13.04.2013, в связи с государственной регистрацией права собственности муниципального образования Тверской области «Сонковский район» на объект недвижимости (свидетельство о государственной регистрации права 69-АВ № 692424 от 07.05.2013), администрация Сонковского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Принять в казну муниципального образования Тверской области «Сонковский район» объект недвижимого имущества: нежилое здание школы, общая площадь 1176,5 кв.м, кадастровый номер 69:30:0160701:93, инв. № 7-183, лит. А, адрес объекта:  Тверская область, Сонковский район, Петровское сельское поселение, село Петровское, дом 63.
         2. Комитету по управлению имуществом администрации Сонковского района Тверской области:

         -  принять в состав муниципальной казны муниципального образования Тверской области «Сонковский район» указанное в п. 1 настоящего постановления недвижимое имущество и обеспечить его учёт;
- включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования Тверской  области «Сонковский район» объект недвижимого имущества.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Сонковский вестник».

Глава Сонковского района                                                       В.Н. Михайлов